令和７年４月吉日

 七本木小学校保護者 様

                         七 本 木 小 学 校

校長 赤石 貴志

七本木小学校資源回収事業への御協力のお願い

 若草の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より七本木小学校の教育推進に対しまして、御支援と御協力をありがとう

ございます。

 さて、七本木小学校では、学校環境整備等充実のため資源回収を実施しており

ます。

今年度も昨年度の実施方法を継続し、下記の通り資源回収を実施いたします。

御多用の折とは存じますが、皆様方の御協力の程よろしくお願い申し上げます。

                                  記

１ 日 時   令和７年５月１０日（土） 午前８時から午後４時まで

１１日（日） 午前８時から午後４時まで

                 《両日とも雨天決行》

        ※雨量によっては安全面確保のため、回収作業中断・中止になる場合も

ありますので予め御承知おきください。

２ 回収品

新聞、雑誌、ダンボール、アルミ缶、牛乳パック

       （ 恐れ入りますが、 新聞紙と雑誌等は別にして扱いやすいよう

にひも等で束ねておいてください｡

ガムテープ・クラフトテープでは束ねないでください。）

        ◎上記以外の物は回収しませんので御了承ください。

スチール缶・空きビン・古布等は回収できません。

３ 回収方法  自家用車等で校庭へ直接搬入し、所定のコンテナ等へお入れく

ださい。（裏面参照）

       ※PTA役員等による回収はありませんので御了承ください。

４ その他  資源回収中の事故につきましては、補償いたしかねますので、く

れぐれも事故・けが等に気を付けて搬入をお願いいたします。

【担当】

 七本木小学校 井上 浩

     ３３－０５４４

資源回収概略図 ※コンテナの場所は変更になることもあります。

〇車両は矢印に沿って走行してください。

〇資源回収中の事故等の補償はできませんので、安全運転をお願いいたします。

南
東
門

新聞

新聞

雑誌

雑誌

ダンボール